
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 06.03.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.7.2024.AW 

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Zakup i dostawa projektorów” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.03.2024 r.  o godz. 09:05.  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena  

(C) – 80% 

Termin dostawy 

zamawianych 

urządzeń  

(T) – 10% 

Okres gwarancji 

(G) – 10% 

1 

ZONEO OLEKSIEWICZ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

mikroprzedsiębiorstwo 

235 668 zł 7 dni 36 miesięcy 

2 

AV Multimedia Małysz i 

Spółka Sp. J. 

ul. Głowackiego 7/7  

25-368 Kielce 

NIP: 6572506821 

mikroprzedsiębiorstwo 

235 884,00 zł 7 dni 36 miesięcy 

3 

CEZAR Cezary Machnio i 

Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP: 9482528507 

małe przedsiębiorstwo 

239 542,50 zł 7 dni 36 miesięcy 

4 

Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa 

NIP: 5261657078 

jednoosobowa działalność 

320 292 zł 7 dni 24 miesiące 



5 

Kognita sp. z o.o. 

Aleja Rzeczypospolitej 20/96  

02-972 Warszawa 

NIP: 9512498321 

mikroprzedsiębiorstwo 

253 685,00 zł 7 dni 36 miesięcy 

6 

REDICREO CHMIELA 

SYLWESTRZAK MAJDA 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Zygmuntowska 12  

31-314 Kraków 

NIP: 6751485662 

małe przedsiębiorstwo 

236 590,50 zł 7 dni 36 miesięcy 

7 

Visunext Poland Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. K 

Plac Matejki 19/15 

65-056 Zielona Góra 

NIP: 9731001579 

mikroprzedsiębiorstwo 

232 500,00 zł 7 dni 24 miesiące 

8 

Trecom Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Wrocław 

NIP: 7010269629 

małe przedsiębiorstwo 

229 149 zł 7 dni 36 miesięcy 

9 

KONVERTA SP. Z O. O. 

UL. JULIUSZA 

SŁOWACKIEGO 6A/10 

CZĘSTOCHOWA 

NIP: 5732927035 

mikroprzedsiębiorstwo 

298 814,97 zł 7 dni 36 miesięcy 

10 

VISION Zbigniew Ducki 

ul. Śreniawitów 2/64 

03-188 Warszawa 

NIP: 825 169 19 68 

jednoosobowa działalność 

294 585,00 zł 7 dni 36 miesięcy 

 
 
 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


